

Idealnie zlokalizowany apartament z jedną sypialnią i widokiem na morze



Odniesienie: 8528C
Miejscowosc: San Eugenio Alto
Zlozony: Oasis
Typ: Apartment
Status: **Sold**
Cena: €209,000

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 48 m²
Rok budowy: 1986
Pietro: 1

Ocena Efektywnosci Energetycznej:



- **Wspólnota:** Community Pool, Gated Complex
- **Dekoracje:** Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
- **Zewnetrzny:** Terrace
- **Lokalizacja:** Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
- **Pokoje:** American Kitchen/Kitchenette, Lounge
- **Wyswietlenia:** Mountains, Sea

Idealnie zlokalizowany apartament z jedną sypialnią i widokiem na morze

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować Państwu ten piękny i doskonale urządzony apartament z jedną sypialnią i jedną łazienką, położony w kompleksie Oasis w San Eugenio Alto na południu Teneryfy.

Bardzo popularny obszar San Eugenio znajduje się na słonecznym południu Teneryfy i stanowi część pożądanego gminy Adeje. Nadmorski, niższy obszar San Eugenio Bajo jest domem dla wielu tętniących życiem barów i restauracji, a także atrakcyjnego portu Puerto Colon z jego wspaniałą ofertą sportów wodnych i jednodniowych wycieczek, podczas gdy w wyższym obszarze San Eugenio Alto można również znaleźć wybór lokalnych sklepów, barów i restauracji, a także popularny klub tenisowy i padel. Dla rodzinnej zabawy, park wodny Aqualand jest zaledwie kilka minut spacerem, podczas gdy Siam Park i Siam Shopping Mall są szybkie dwie minuty jazdy samochodem, a ze względu na bliskość autostrady, lotnisko Tenerife South jest tylko dwadzieścia minut jazdy samochodem, a główne kurorty i plaże Playa de las Americas, Los Cristianos i Costa Adeje są pięć minut jazdy samochodem.

Kompleks Oasis to popularne i dobrze prosperujące zamknięte osiedle, oferujące mieszkańcom basen i miejsca do opalania. Znajduje się ono w dolnej części San Eugenio Alto, co oznacza, że do wszystkich lokalnych atrakcji można łatwo dotrzeć pieszo.

Położony na pierwszym piętrze kompleksu, ten atrakcyjny apartament typu split-level jest oferowany na sprzedaż w pełni umeblowany. Nowoczesna kuchnia jest otwarta, jednak ze względu na przesunięty układ apartamentu, wydaje się oddzielona od wygodnego salonu. Sypialnia z dwoma łóżkami ma wbudowaną szafę, a łazienka jest w dobrym stanie i zawiera pralkę. Największą zaletą nieruchomości jest duży prywatny taras słoneczny, dostępny z salonu, idealny do spożywania posiłków na świeżym powietrzu i cieszenia się słońcem. Stąd można podziwiać piękny widok na park wodny i ocean.

Ta centralnie położona nieruchomość w popularnym kompleksie to okazja pod klucz, idealna na dom wakacyjny lub stałe miejsce zamieszkania. Jest gotowa do zamieszkania przez nowego właściciela od pierwszego dnia. Teraz obniżona o 30 000 €, więc wczesne oglądanie jest wysoce zalecane, więc nie wahaj się skontaktować z naszym pobliskim przyjaznym biurem, aby uzyskać więcej szczegółów i umówić się na oglądanie.

Zastrzeżenie: Materiał przedstawiony w tej prezentacji opiera się na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uważamy za wiarygodne, jednakże nie możemy zagwarantować, że s_ one kompletne ani w 100% dok_ adne, dlatego nie należy na nich polegać. Potencjalnym nabywcom zaleca się zasięgnięcie odpowiedniej porady prawnej w takich sprawach.

